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Radialis furégép CSEPEL RF 50/1600

Altaldnos adatok

Elhelyezkedés
tertlet
Gyéartasi év

Szavatossag

MUszaki paraméterek

Maximalis furdsi &tméré acélban
Maximalis furasi &tméré kdonnylfémek
Maximum unalmas atméréje

Hossza a kar

Power of orsé meghajté

Méretek

Gép magassaga

Gép hossza

Gép szélessége

Kategéria Radial furégépek

Gyéarté CSEPEL

A cég neve Mach4metal

Cim Transito 21
Babberich 6909 DA
Hollandia

Telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.hu

Hollandia
Gelderland
1990

Garancia nélkal

50 mm
63 mm
50 mm
1600 mm
4 kW

2830 mm
2450 mm
930 mm
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A gép sulya

6t
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